
  

PLAN DOWOZU UCZNIÓW W ROKU SZKOLNYM 2023-2024 

KOMUNIKACJA LOKALNA GTV BUS  

  

S7 Wręczyca Wielka – Wręczyca Mała – Grodzisko – 

Wręczyca Mała – Wręczyca Wielka  

Przystanki:  S  

Wręczyca Wielka 3 Maja  

Centrum  

7.25  

Wręczyca Wielka ul. 

Mickiewicza  

7.27  

Wręczyca Mała ul. 

Kopalniana  

7.28  

Wręczyca Mała ul. 

Zamkowa  

7.29  

Grodzisko ul. Kłobucka 

Szkoła  

7.30  

Grodzisko OSP  7.32  

Grodzisko ul. Ogrodowa  7.34  

Grodzisko OSP  7.35  

Grodzisko ul. Kłobucka 

Szkoła  

7.37  

Wręczyca Mała ul. 

Zamkowa  

7.39  

Wręczyca Mała ul. 

Kopalniana  

7.40  

Wręczyca Wielka ul. 

Mickiewicza  

7.42  

Wręczyca Wielka ul. 3 Maja  

Centrum  

7.44  

Wręczyca Wielka ul. 

Sportowa  

Przedszkole  

7.46  

Wręczyca Wielka ul.  

Czereśniowa Szkoła  

7.48  

  

  



S9 Wręczyca Wielka – Wręczyca Mała – Wręczyca Wielka     

Przystanki:  S  

Wręczyca Wielka 3 Maja  

Centrum  

7.10  

Wręczyca Wielka 3 Maja 

Las  

7.12  

Wręczyca Mała I ul. Długa  7.13  

Wręczyca Mała II ul. Długa  7.15  

Wręczyca Mała III ul. Długa  7.17  

Wręczyca Wielka 3 Maja 

Centrum  

7.20  

Wręczyca Wielka ul.  

Czereśniowa Szkoła  

7.22  

    

S8 Wręczyca Wielka – Długi Kąt   

    

Przystanki:  S  S  S  S  S  

Wielka 3 Maja Centrum    12.57  14.37  15.32  16.18  

Wręczyca Wielka ul. 

Czereśniowa  

Szkoła  

7.22  13.00  14.40  15.35  16.21  

Wręczyca Wielka ul. 

Sportowa  

Przedszkole  

7.24  13.02  14.42  15.37  16.23  

Wręczyca Wielka ul. 

Sienkiewicza  

UG  

7.25  13.03  14.43  15.38  16.24  

Wręczyca Wielka 

skrzyżowanie ul. 

Sienkiewicza/Pogdaj  

7.26  13.04  14.44  15.39  16.25  

Długi Kąt I  7.29  13.07  14.47  15.42  16.28  

Długi Kąt II  7.30  13.08  14.48  15.43  16.29  

Długi Kąt III  7.31  13.09  14.49  15.44  16.30  
  

  

Przystanki:  S  S  S  S  S  

Długi Kąt III  7.32  13.27  14.57  15.47  16.32  



Długi Kąt II  7.33  13.28  14.58  15.48  16.33  

Długi Kąt I  7.34  13.29  14.59  15.49  16.34  

Wręczyca Wielka 

skrzyżowanie ul. 

Sienkiewicza/Pogdaj  

7.37  13.32  15.02  15.52  16.37  

Wręczyca Wielka ul. 

Sienkiewicza  

UG  

<  13.33  15.03  15.53  16.38  

Wręczyca Wielka ul. 

Sportowa  

Przedszkole  

7.39  <  <  <  <  

Wręczyca Wielka ul. 

Czereśniowa  

Szkoła  

7.41  <  <  <  <  

Wręczyca Wielka 3 Maja  

Centrum  

7.43  13.35  15.05  15.55  16.40  

  

  

  

  

S 10 Wręczyca Wielka – Wręczyca Mała – Grodzisko – 

Wręczyca Mała – Wręczyca Wielka   

Przystanki:  S  S  S  S  

Wręczyca Wielka ul. 

Czereśniowa  

Szkoła  

13.45  14.40  15.35  16.20  

Wręczyca Wielka ul. 

Sportowa  

Przedszkole  

13.47  14.42  15.37  16.22  

Wręczyca Wielka ul 

Sienkiewicza UG  

13.48  14.43  15.38  16.23  

Wręczyca Wielka 3 Maja 

Centrum  

13.50  14.45  15.40  16.25  

Wręczyca Wielka ul. 3 Maja 

Las  

13.52  14.47  15.42  16.27  

Wręczyca Mała I ul. Długa  13.53  14.48  15.43  16.28  

Wręczyca Mała II ul. Długa  13.55  14.50  15.45  16.30  

Wręczyca Mała III ul Długa  13.57  14.52  15.47  16.32  

Wręczyca Wielka ul. 

Mickiewicza  

13.58  14.53  15.48  16.33  



Wręczyca Mała ul. 

Kopalniana  

13.59  14.54  15.49  16.34  

Wręczyca Mała ul. Zamkowa  14.00  14.55  15.50  16.35  

Grodzisko ul. Kłobucka 

Szkoła  

14.02  14.57  15.52  16.37  

Grodzisko OSP  14.03  14.58  15.53  16.38  

Grodzisko ul. Ogrodowa  14.04  14.59  15.54  16.39  

Grodzisko OSP  14.05  15.00  15.55  16.40  

Grodzisko ul. Kłobucka 

Szkoła  

14.07  15.02  15.57  16.42  

Wręczyca Mała ul. Zamkowa  14.08  15.03  15.58  16.43  

Wręczyca Mała ul. 

Kopalniana  

14.09  15.04  15.59  16.44  

Wręczyca Wielka ul. 

Mickiewicza  

14.10  15.05  16.00  16.45  

Wręczyca Wielka ul. 3 Maja 

Centrum  

14.12  15.07  16.02  16.47  

Wręczyca Wielka ul. 

Czereśniowa  

Szkoła  

14.14  15.09  16.04  16.49  

  

  

Podczas dowozu i odwozu  uczniów opiekę nad uczniami sprawuje  

opiekun przewozu.  
  


